平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

当期の連結業績予想につきましては、当初予想に比べて売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益ともに増加する見
通しとなりました。これは主に中国において業績が拡大したことによるものです。

以 上

平成24年5月17日
各 位

上場会社名 シャクリー・グローバル・グループ株式会社

代表者 代表執行役社長 番場 孝

（コード番号 8205）

問合せ先責任者 執行役管理本部長 湯田 芳久

（TEL 03-3340-3601）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、23年5月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,364 2,769 2,100 1,239 50.14

今回修正予想(B) 23,688 3,620 2,931 1,535 62.12

増減額(B-A) 1,324 851 831 296

増減率(%) 5.9 30.7 39.6 23.9

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

22,203 3,505 2,818 1,574 63.70